
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 158 – 17311 – Poz. 3006, 3007

Na podstawie art.12 pkt. 7 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) oraz 
art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o dro-
gach publicznych ( Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz.115 
z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§1. W uchwale nr XX/129/2008 Rady Powiatu 
Międzychodzkiego z dnia 11 września 2008r. w 
sprawie w sprawie ustalenia wysokości stawek 
opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg powia-
towych, dla których zarządcą jest Powiat Między-
chodzki na cele niezwiązane z potrzebami zarządza-
nia drogami lub potrzebami ruchu drogowego (Dz. 
Urz. Woj. Wlkp. Nr 173 poz. 2894) wprowadza się 
następujące zmiany:

1. W §4 po ustępie 3 dodaje się ust. 4 o treści: 
„ 4. Roczne stawki opłat, o których mowa w 

ust.1, przy umieszczaniu telekomunikacyjnej sieci 

rozdzielczej wynoszą 25 % podanych stawek. Przez 
telekomunikacyjną sieć rozdzielczą rozumie się sieć 
linii telekomunikacyjnych i teleinformatycznych do-
prowadzającą końcówki kabla do abonenta”

§2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
01 stycznia 2011 r.

Wiceprzewodniczący
Rady Powiatu

(-) Edmund Stronka

Budżet Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce na rok 
2009 został opracowany zgodnie z art. 18 ust. 2 
pkt. 4 i 9 b, d, i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmia-
nami) art.165, 166, 173, 182, 184, 188 ust. 2, art. 
195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 
249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) i przyjęty 
uchwałą Nr XVIII/140/08 z 30 grudnia 2008 roku.

W ciągu roku budżetowego dokonywano korekt:
- Uchwałą Nr XIX/144/09 Rady Gminy i Miasta z 

6 lutego 2009 roku,
- Uchwałą Nr XX/163/09 Rady Gminy i Miasta z 

27 marca 2009 roku,

- Uchwałą Nr XXI/168/09 Rady Gminy i Miasta z 
29 kwietnia 2009 roku,

- Uchwałą Nr XXII/176/09 Rady Gminy i Miasta z 
6 czerwca 2009 roku,

- Uchwałą Nr XXIII/184/09 Rady Gminy i Miasta z 
26 sierpnia 2009roku,

- Uchwałą Nr XXIV/187/09 Rady Gminy i Miasta z 
25 września 2009 roku,

- Uchwałą Nr XXV/198/09 Rady Gminy i Miasta z 
12 listopada 2009 roku,

- Uchwałą Nr XXVI/205/09 Rady Gminy i Miasta z 
29 grudnia 2009 roku,

- Zarządzeniem Nr 346/09 Burmistrza Gminy i 
Miasta z 31 grudnia 2009 roku,

3006

UCHWAŁA NR XXXIX/241/2010 RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO

 z dnia 10 czerwca 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg powia-
towych, dla których zarządcą jest Powiat Międzychodzki na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania 

drogami lub potrzebami ruchu drogowego

3007

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA GMINY I MIASTA NOWE SKALMIERZYCE 

 z dnia 2 czerwca 2010 r.

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce za rok 2009

Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  158	   –	  31	  –	   Poz.	  3006,3007	  
	  

Międzychodzki	  na	  cele	  niezwiązane	  z	  potrzebami	  zarządzania	  drogami	  lub	  potrzebami	  ruchu	  drogowego	  (Dz.	  Urz.	  Woj.	  
Wlkp.	  Nr	  173	  poz.	  2894)	  wprowadza	  się	  następujące	  zmiany:	  
1.	   W	  §4	  po	  ustępie	  3	  dodaje	  się	  ust.	  4	  o	  treści:	  „	  4.	  Roczne	  stawki	  opłat,	  o	  których	  mowa	  w	  ust.1,	  przy	  umieszczaniu	  
telekomunikacyjnej	  sieci	  rozdzielczej	  wynoszą	  25	  %	  podanych	  stawek.	  Przez	  telekomunikacyjną	  sieć	  rozdzielczą	  rozumie	  
się	  sieć	  linii	  telekomunikacyjnych	  i	  teleinformatycznych	  doprowadzającą	  końcówki	  kabla	  do	  abonenta”	  
§2.	   Pozostała	  treść	  uchwały	  pozostaje	  bez	  zmian.	  
§3.	   Wykonanie	  uchwały	  powierza	  się	  Zarządowi	  Powiatu.	  
§4.	   Uchwała	  wchodzi	  w	  życie	  po	  upływie	  14	  dni	  od	  dnia	  ogłoszenia	  w	  Dzienniku	  Urzędowym	  Województwa	  
Wielkopolskiego	  z	  mocą	  obowiązującą	  od	  01	  stycznia	  2011	  r.	  
	  
Wiceprzewodniczący	  
Rady	  Powiatu	  
(-‐)	  Edmund	  Stronka	  
	  
	  
3006	  

	  
3007	  

3007	  

SPRAWOZDANIE	  BURMISTRZA	  GMINY	  I	  MIASTA	  NOWE	  SKALMIERZYCE	  	  

 z	  dnia	  2	  czerwca	  2010	  r.	  

Sprawozdanie	  z	  wykonania	  budżetu	  Gminy	  i	  Miasta	  Nowe	  Skalmierzyce	  za	  rok	  2009	  

Budżet	  Gminy	  i	  Miasta	  Nowe	  Skalmierzyce	  na	  rok	  2009	  został	  opracowany	  zgodnie	  z	  art.	  18	  ust.	  2	  pkt.	  4	  i	  9	  b,	  d,	  i	  10	  
ustawy	  z	  dnia	  8	  marca	  1990	  roku	  o	  samorządzie	  gminnym	  (tekst	  jednolity	  Dz.	  U.	  Nr	  142	  poz.	  1591	  z	  2001	  roku	  z	  
późniejszymi	  zmianami)	  art.165,	  166,	  173,	  182,	  184,	  188	  ust.	  2,	  art.	  195	  ust.	  2	  ustawy	  z	  dnia	  30	  czerwca	  2005	  roku	  o	  
finansach	  publicznych	  (tekst	  jednolity	  Dz.	  U.	  Nr	  249	  poz.	  2104	  z	  późniejszymi	  zmianami)	  i	  przyjęty	  uchwałą Nr	  
XVIII/140/08	  z	  30	  grudnia	  2008	  roku.	  
	  
W	  ciągu	  roku	  budżetowego	  dokonywano	  korekt:	  
-‐	   Uchwałą Nr	  XIX/144/09	  Rady	  Gminy	  i	  Miasta	  z	  6	  lutego	  2009	  roku,	  
-‐	   Uchwałą Nr	  XX/163/09	  Rady	  Gminy	  i	  Miasta	  z	  27	  marca	  2009	  roku,	  
-‐	   Uchwałą Nr	  XXI/168/09	  Rady	  Gminy	  i	  Miasta	  z	  29	  kwietnia	  2009	  roku,	  
-‐	   Uchwałą Nr	  XXII/176/09	  Rady	  Gminy	  i	  Miasta	  z	  6	  czerwca	  2009	  roku,	  
-‐	   Uchwałą Nr	  XXIII/184/09	  Rady	  Gminy	  i	  Miasta	  z	  26	  sierpnia	  2009roku,	  
-‐	   Uchwałą Nr	  XXIV/187/09	  Rady	  Gminy	  i	  Miasta	  z	  25	  września	  2009	  roku,	  
-‐	   Uchwałą Nr	  XXV/198/09	  Rady	  Gminy	  i	  Miasta	  z	  12	  listopada	  2009	  roku,	  
-‐	   Uchwałą Nr	  XXVI/205/09	  Rady	  Gminy	  i	  Miasta	  z	  29	  grudnia	  2009	  roku,	  
-‐	   Zarządzeniem	  Nr	  346/09	  Burmistrza	  Gminy	  i	  Miasta	  z	  31	  grudnia	  2009	  roku,	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

Dochody Wydatki 
Data Nr 

Zmiany Po zmianach Zmiany  Po zmianach 

30.12.2008 XVIII/140/09 0,00 33 759 987,00 0,00 32 515 987,00 

06.02.2009 XIX/144/09 0,00 33 759 987,00 +2.100.000,00 34 615 987,00 
27.03.2009 XX/163/09 +181.220,00 33.941.207,00 -118.780,00 34.497.207,00 


